OTYET

O BBIITOJIHEHNN MYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJJAHUA 110 ITPEJJOCTABJIEHUIO
MVYHULIUITAJIBHBIX YCIIVT (BBIIIOJIHEHMIO PABOT) 3a 2022 r.

MyHuIMTIaTbHOE OFOIKETHOE JIOIIKOJIEHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue "Jlerckuit cag Ne 447 r. Yensbuncka"

Ilepnon MOHUTOpPHHTA: I'on
3HadeHwHe,

TBEPKIAEHHOE B Ucrounuk(u

YTBCPAA dakTugeckoe [Nosicaenus (1)
HaumenoBanue Enuauibr MYHHIIMITAIEHOM uH(pOpMAIUH O

N HaumenoBanue mokasarest 3HAYCHHE 32 MIPUYNH OTKJIOHEHHS OT
MYHHUIUITATBHON YCITyTH H3MEpPEHUS 3a/IaHu1 Ha . (bakTruecKu
.. . OTYETHBINA NIEPUOJT 3arIaHUPOBAHHBIX
(pabotsr) OTYETHBIN . JOCTUTHYTBIX
N 3HAYCHUH
(huHAHCOBBIN oA pesynbTarax

8010110.99.0.56B24AB42000

Peanu3anus 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX
HPOrpamMM JIOLIKOJILHOTO
o0Opa3zoBaHus

ITokazarenu, XxapakTepe3yollie Ka4eCTBO OKa3aHHsl MyHHULUIIAILHOW YCIyTy

CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
PperIaMeHTHPYIOINX
00pa3oBaTeNbHYIO IESTENEHOCTD
JIOIIKOJBHOTO
00pa30BaTeILHOTO YUPEHKICHUS
(permaMeHT, pesKiM JTHS)
HOPMAaTHBHBIM TPeOOBaHMIM
(®I'0C, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Homns ponureneit (3aKOHHBIX
mpencTaBuTeneil),
Y/LOBIIETBOPEHHBIX YCJIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM IIPEIOCTABIACMOMN
00pa3oBaTeNnbHOHN yCIyTn

IIpoueHt 100,00

IIpouent 80,00

100,00

93,25

O6beM MyHULIUTIIATIBHOM YCIIyTH (B

HaTypaJlbHbIX I10Ka3aTeNsX)

UYncito 4enoBexo-aHel 00ydeHns

Yucno o0ydaromuxcst

YemoBeko- 4136,00

JIEHb

Yenosek 24,00

4 452,00

24,00

B cBs3u ¢ HU3KOM
3a00J1€BaeMOCTBIO JAHHOUN
KaTeropyuu BOCIIUTAHHUKOB.

8010110.99.0.56B24AK62000

Peanuzanmst 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTenbHBIX
MPOTrpaMM JIOIIKOJIBHOTO
o0Opa3zoBaHus

HOKaSaTeHI/I, XapaKTCPE3YIOIHUE KaYE€CTBO OKa3aHUA MyHHL[PIHaJ'ILHOﬁ yciayru

Jomns ponuteneii (3aKOHHBIX
mpeacTaBuTeneil),
YAOBJICTBOPEHHBIX YCIOBUSIMHU H
Ka4eCTBOM IPEJO0CTaBIIAEMOM
00pa3oBaTeNnbHON yCIyTu
CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
perIaMeHTUPYIOLINX
00pa3oBaTeNbHYIO IESATEINEHOCTD
JIOIIKOIEHOTO
00pa30BaTENBEHOIO YUPEIKICHHS
(pernameHT, pexuM JHsI)
HOPMAaTHUBHBIM TPeOOBaHUSIM

(®r'oC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
00\

IIpouent 80,00

IIpouent 100,00

93,25

100,00




~vy

O0BeM MyHHUIMITATBHON yCITyTH (B HATYPAIBHBIX ITOKA3aTeNsX)

Yuciio 00yvarommxcs

UYncito genoBexo-gHel 00ydeHns

YenoBek

Yenoseko-
JCHb

1,25
105,00

1,25
127,00

B cBs3M ¢ HU3KOH
3a00JIEBAEMOCTELIO JaHHOH
KaTeropuu BOCITUTAHHUKOB.

8532110.99.0.5B19AT08000

IIpucmortp u yxon

ITokazarenu, XxapakTepe3yIollie Ka4eCTBO OKa3aHHs MyHHUIUIIAIBHONW YCIyTy

Jlonsi CBOEBPEMEHHO
YCTpaHSHHBIX yUPEKICHUEM
HAPYIICHHUH, BBISBICHHBIX B
pe3yabTare MpoBEpOK.
OCYIIECTBISIEMBIX OpraHaMU
HCTIOJTHUTEIIFHON BIIaCTH
cyowexToB Poccuiickoit
depepanuu, OCYIECTBIAIONINX
(YHKIIMH 110 KOHTPOITIO
Haa30py B chepe oOpazoBaHuUs
Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENCH),
VIOBIICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH U
Ka4eCTBOM IPEJO0CTABIIAEMOM
00pa3oBaTenbHON yCIayru

IIpouent

IIpouent

100,00

80,00

100,00

93,75

O0BbeM MyHHUITUTIATIBHOHN yCITyTH (B

HaTypaJbHBIX ITOKa3aTeIsX)

Yucno geren
Yuclto 4ea0BeKo-4acoB

peObIBaHHS

Yucno ye10BeKo-IHEH
rpeObIBaHMS

Yenosek

YeioBeko-
qac

YemoBeko- 4
JIeHb

24,00

49 632,00

136,00

24,00
53 424,00

4 452,00

B cBs13u ¢ HU3KOM
3a00/1€Ba€MOCTBIO JAHHOU
KATErOPHU BOCIIUTAHHUKOB.
B cBs3u ¢ HU3KOM
3a00J1eBaeMOCTLE0 JTaHHOMN
KaTeropHUy BOCITUTAHHUKOB.

8010110.99.0.56B24/JH80000

Peanu3zanus 0oCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTenbHbBIX
OPOrpamMM JIOUIKOJIIBHOTO
o0pa3oBaHus

HOKaSaTCJ’[I/I, XapaKTCPE3YIOMNEC KauCCTBO OKa3aHUs MyHHL[PIHaJ'ILHOﬁ yciayru

Homns ponureneit (3aKOHHBIX
IpeACTaBUTENeH),
YLOBJIETBOPEHHBIX YCIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM IPEJ0CTaBIISIEMOM
00pa3oBaTeNnbHOHN yCIyTn
CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
PperIaMEeHTUPYIOIIHUX
00pa30BaTeNbHYIO ACSTEILHOCTD
JIOIIKOTEHOTO
00pa30BaTEILHOTO YUPEIKICHUS
(pernameHT, pexuM JHsI)
HOPMAaTHBHBIM TPeOOBaHUIM
(®r'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

IIpouent

IIpouent

80,00

100,00

93,25

100,00

O0BeM MyHHUIMITATBHOM yCITyTH (B HATYPAJIBHBIX ITOKA3aTeNsX)




Uwmcno o0yJaronuxcst Yenosek 3,50 3,50
Uucno yenoBeko-aHel o0yuenus |Yenoseko- 346,00 246,00|B cBs13u ¢ ce30HHOI
JICHb 3200JIeBAEMOCTBIO.
8532110.99.0.6B19AA54000 [ [Toka3arenu, xapakTepe3yroIne Ka4eCcTBO OKa3aHUsI MyHULIMTIAIBHON YCIyTH
[TpucmoTp u yxon Jons ponuteneit (3aKOHHBIX [IpouenT 0,00 0,00
IIpe/ICTaBUTENICH),
YAOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHSIMU U
KauyeCTBOM IPEHAOCTABISIEMOIt
00pa3oBaTeNbHOHN YCIyTH
Jlonst cBOEBpEMEHHO IIpouent 0,00 0,00
YCTPaHEHHBIX YUPEkKACHUEM
HapyIICHHUH, BBISBICHHBIX B
pe3yabTare MpoBEpOK.
OCYIIECTBIISIEMBIX OpraHaMHt
HCIIOIHUTEIHHOM BIACTH
cyonekToB Poccuiickoit
®denepanyn, 0OCyIIeCTBISIOMNX
(YHKIIMHU 110 KOHTPOJIIO U
Haz3opy B chepe 0Opa3oBaHUs
O0beM MyHHITUTIAILHON YCITYyTH (B HATYPAITBHBIX IIOKA3aTEIAX )
Yucno gerei Yenosek 3,50 3,50
YucIto 94ea0BeKo-4acoB YemoBeko- 1 730,00 1230,00
IpeObIBaHHS yac
Yucao yeaoBeKo-aHen Yenoseko- 346,00 246,00|B cBs3u ¢ ce30HHOI
peObIBaHUS JICHb 3200JICBAEMOCTBIO.
8010110.99.0.6B24/IM62000 | IToxa3atenu, xapakTepe3yolue KayecTBO OKa3aHUsI MyHUIIUIIAIbHOMN yCIyTH
Peanu3zanus 0CHOBHBIX Jons ponutenei (3aKOHHBIX IIpoueHt 80,00 93,25
001e00pa3oBaTeIHHBIX IIpe/ICTaBUTENICH),
MPOTPAMM JIOIIKOJIBHOTO YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U
obpa3oBaHus KaueCTBOM IPEAOCTABISIEMOit
00pa3oBaTeNbHON YCIyTH
CooTBeTcTBHE JOKYMEHTOB [IpouenT 100,00 100,00
PETIIaMEHTHPYIOIINX
00pa3oBaTeNbHYIO IEATEIbHOCTD
JIOIIKOIEHOTO
00pa30BaTeIbHOTO YUPEHKICHHS
(permaMeHt, pesKiM JTHS)
HOPMATUBHBIM TPEOOBaHHIM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)
O6beM MyHULIMTIABHOM YCIIyTH (B HATYPAIbHBIX MTOKA3aTeNsIX)
Uwncno o0yJaronuxcst YemoBek 43,75 43,75
Uucno yenoBexo-aHel o0yuenus |Yenosexo- 7 462,00 6 967,00(B cBa3u ¢ ce30HHOMK
JICHb 3200JIeBAEMOCTBIO.

8532110.99.0.56B19AA 14000

HOKaBaTCJ’II/I, XapaKTCPE3YIONE KauCCTBO OKa3aHUs MyHHI.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru




IIpucmotp u yxon

Homns ponuteneit (3aKOHHBIX
mpencTaBuTeneil),
YAOBJICTBOPCHHBIX YCIOBUSIMHU H
Ka4eCTBOM IPEJO0CTaBIISIEMOM
00pa3oBaTeNbHON yCIyTu

Jlonst cBOEBpEMEHHO
YCTPaHCHHBIX YUPESIKACHHEM
HapyIICHHUH, BBISIBICHHBIX B
pe3ynsTare MpoBEpoK.
OCYIIECTBISIEMBIX OpraHaMU
UCTIOTHUTEIILHOM BIIACTH
cyonekToB Poccuiickoit
®denepanuu, 0OCyIECTBISIOMNX
(YHKLUH 110 KOHTPOJIIO U
Haa30py B chepe oOpazoBaHUs

IIpouent

IIpouent

80,00

100,00

93,75

100,00

O0BeM MyHUIUITABHOM yCIIyTH (B

HaTypaJbHbIX ITOKA3aTENAX)

Uwcio Y4enoBeKo-4acoB
peObIBaHHS
Yucno geren

Yuclto 4ea0BeKo-THeH
peOBIBaHHS

YeJroBeKo-
qac

Yenosek

YeJroBeKko-
JIEHb

1 260,00

1,25
105,00

1 524,00

1,25
127,00

B cBs13u ¢ HU3KOM
3a00/1€Ba€MOCTBHIO JaHHOU
KaTeTOpUH BOCITUTAHHUKOB.

B cBs13u ¢ HU3KOM
3a00/1€Ba€MOCTBHIO JAHHOU
KaTeTOpUU BOCITUTAHHUKOB.

8010110.99.0.6B24/1H82000

Peanuzanms 0CHOBHBIX
00111e00pa30BaTeIbHBIX
TPOTPaMM JOIIKOIHHOTO
o0Opa3zoBaHus

ITokaszarenu, XapakTepe3yIolue KaueCTBO OKa3aHUS MyHHLUIIAIbHOM YCIIyTH

CooTBeTcTBUE TOKYMEHTOB
perIaMeHTUPYIOIINX
00pa3oBaTeNbHYIO EATETHHOCTD
JOUIKOJIEHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YUPEIKICHHS
(perIaMeHT, pesKiM JTHS)
HOPMAaTHUBHBIM TPEOOBAHHSIM
(®Ir'oC, CaulluH 2.3/2.4.3590-
20)

Hons ponureneit (3aKOHHBIX
IIpe/ICTaBUTENICH),
YAOBJICTBOPEHHBIX YCIOBUSIMHU H
KaueCTBOM IPEHOCTABISIEMOIt
00pa3oBaTeNbHOHN YCIyTH

IIpouent

[IponenT

100,00

80,00

100,00

93,25

O0BeM MyHUIMIIANBHOM yCIyTH (B

HaTypaJbHbIX IT0KA3aTeNsAX)

Uwcno o0yJaronuxcst

Yuco 4enoBexo-gHel 00yueHus

Yenosek

Yenoseko-
JICHb

253,00

43 607,00

251,25

36 526,00

B cBsi3u ¢ mepeBoioM B
npyruit 10OY.

B cBs3M ¢ ce30HHBIMU
3a00JIEBaHMSIMH.

8532110.99.0.EB19AA56000

IIpucmortp u yxon

ITokazarenu, XxapakTepe3yolle Ka4eCTBO OKa3aHHs MyHHUIUIIAIBHONW YCIyTy

Jons ponutenei (3aKOHHBIX
npencTaBuTeneil),
YJIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUAMHU U
KauyeCTBOM IIPENOCTABISIEMON

IIpouent

80,00

93,75




00pa3oBaTenbHON YCIyru
Jlo11st cBOEBPEMEHHO
YCTpPaHCHHBIX yUPEKICHUEM
HapyIIeHHUH, BBIIBICHHbIX B
pe3ynbrare MpOBEpOK.
OCYIIECTBISIEMBIX OpraHaMA
UCTIOJTHUTETIFHON BIIACTH
cyowsexToB Poccuiickoit
deneparyn, OCYyIIECTBISIONINX
(YHKIIMH TTO KOHTPOITIO
HaA30py B chepe oOpazoBaHus

[IponenT

100,00

100,00

O0BbeM MyHHUITUTIATIBHOHN yCITyTH (B

HaTypaJbHBIX ITOKA3aTeIsX)

Yucno geren

Yuciio yeaoBeKo-aHENR
peOBIBaHHS
Yuco 4enoBeKo-9acoB
IpeObIBaHH

Yenosek

YenoBeko-
JICHb
YemoBeko-
qac

253,00
43 607,00

523 284,00

251,25
36 526,00

438 312,00

B cBs13u ¢ nepeBogoM B
npyrue J1OV.

B c¢Bs13u ¢ ce30HHBEIMH
3a00JI€BaHUSIMM.

8532110.99.0.56B19AA50000

IIpucmotp u yxon,

IToka3zarenu, XxapakTepe3yIolue KaueCTBO OKa3aHUS MyHHLUIIAILHOM YCIIyTH

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTENEH),
VIOBIICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH U
KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM
o0pa3oBarenbHON yCayru

Jlons cBOEBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX YUPEKICHUCM
HApYIICHWUH, BBISBICHHBIX B
pe3yabTare MpoBEPOK.
OCYIIECTBISIEMBIX OpraHaMU
HCTIONHUTEIBHOMN BIACTH
cyowrexToB Poccuiickoit
depepanuu, OCYIECTBIAIONINAX
(YHKIIMH 110 KOHTPOIIO U
HaI30py B chepe oOpazoBanums

IIpouent

IIpouent

80,00

100,00

93,75

100,00

O06beM MyHULIUTIATIBHOM YCIIyTH (B

HaTypaJbHbIX I10Ka3aTeNsX)

Yucno nereit

Yucio yejIoBeKo-IHEH
peOBbIBaHHS

Uwcio YenoBeKo-4acoB
peOBIBaHHS

Yenosek

Yenoseko-
JICHb
YeJroBeKko-

qac

43,75
7 462,00

89 544,00

43,75
6 967,00

83 604,00

B cBs31 ¢ ce30HHBIMU
3a00JI€BaHUSIMM.

PykoBogutens yupexaeHus

(Tmoammch)

(pacmmpoBKa TIOATTHCH)




